
NOMBRE COMPLETO DEL PRESTADOR TIPO DE PRESTADOR ESPECIALIDAD ADULTO PROVINCIA JURISDICCIÓN DOMICILIO TELEFONO (CON CÓDIGO DE ÁREA) CORREO ELECTRÓNICO

SANATORIO CHACO SRL Establecimiento Ambulatorio Anatomía Patológica AMBOS Chaco San Fernando BROWN 315 0362­4445111 info@marinpabloguillermo.com.ar
SANATORIO CHACO SRL Establecimiento Ambulatorio Cardiología AMBOS Chaco San Fernando BROWN 315 0362­4445111 info@clinicavirgendelvalle.com.ar
CORDIS­CUORE SRL Establecimiento Ambulatorio Cardiología AMBOS Chaco San Fernando PELLEGRINI 673 0362­4427511 info@cadocesar.com.ar
SANATORIO CHACO SRL Establecimiento Ambulatorio Cirugía general AMBOS Chaco San Fernando BROWN 315 0362­4445111 info@sanatorioprivadocalchaqui.com.ar
GRAN HOSPITAL DR. JULIO C. PERRANDO Centros de Urgencia o Emergencias Médicas Clínica médica AMBOS Chaco San Fernando AV. 9 DE JULIO 1100 0362 4442399 info@colegiomedicoriocolorado.com.ar
HOSPITAL LUIS FLEITAS Centros de Urgencia o Emergencias Médicas Clínica médica AMBOS Chaco San Fernando FLEITAS 3514 0362 476­5258 info@sanatymatcruzdelsursrl.com.ar
HOSPITAL 4 DE JUNIO Centros de Urgencia o Emergencias Médicas Clínica médica AMBOS Chaco San Fernando CHUBUT 501­599 0364 445­0776 info@policlinicomodelocipolletti.com.ar
SANATORIO PARQUE Centros de Urgencia o Emergencias Médicas Clínica médica AMBOS Chaco San Fernando SAN MARTIN Y DONOVAN 3735 421364 info@mafprofesionalesenrehabilitacion.com.ar
CLINICA SAN LUIS SRL Centros de Urgencia o Emergencias Médicas Clínica médica AMBOS Chaco San Fernando AV. 9 DE JULIO 4202 03722­485606 info@policlinicoprivado.com.ar
SANATORIO GALENO Establecimiento con internación Clínica médica AMBOS Chaco San Fernando NECOCHEA 266 0362­4411017 info@colegiomedicogolfosanmatias.com.ar
SANATORIO SARMIENTO S.A. Establecimiento con internación Clínica médica AMBOS Chaco San Fernando AV. SARMIENTO 391 0362­4430704 info@hospitalfranciscolopezlima.com.ar
CLÍNICA KLINIC Establecimiento con internación Clínica médica AMBOS Chaco San Fernando AV. 9 JULIO 4202 0362­4485606/4481491 info@hospitalfranciscolopezlima.com.ar
CLÍNICA CHARATA Establecimiento con internación Clínica médica AMBOS Chaco San Fernando MORENO 543 03731­420140 info@mafprofesionalesenrehabilitacion.com.ar
CLÍNICA CORZUELA Establecimiento con internación Clínica médica AMBOS Chaco San Fernando CORRIENTES 164 03731­470047 info@mafprofesionalesenrehabilitacion.com.ar
CLÍNICA CASTELLI Establecimiento con internación Clínica médica AMBOS Chaco San Fernando SARMIENTO 360 03732­471024 info@mafprofesionalesenrehabilitacion.com.ar
CLÍNICA LAS PALMAS Establecimiento con internación Clínica médica AMBOS Chaco San Fernando INT. COSME GIMÉNEZ S/N 0362­4470062 info@policlinicomodelocipolletti.com.ar
CLÍNICA SANTA RITA Establecimiento con internación Clínica médica AMBOS Chaco San Fernando SARMIENTO 133 03734­470820 info@policlinicomodelocipolletti.com.ar
CLÍNICA INTEGRAL Establecimiento con internación Clínica médica AMBOS Chaco San Fernando SAN MARTÍN 646 0364­4481400 info@poncefernando.com.ar
CLÍNICA SAENZ PEÑA Establecimiento con internación Clínica médica AMBOS Chaco San Fernando BELGRANO 155 0364­4421605 info@diagnosis.com.ar
CLÍNICA AVENIDA Establecimiento con internación Clínica médica AMBOS Chaco San Fernando AV. SARMIENTO 293 0364­4421925/4423355 info@colegioodontologicodecipolletti.com.ar
SANATORIO LOMA LINDA Establecimiento con internación Clínica médica AMBOS Chaco San Fernando RUTA 16 Y 95 0364­4420012/4422170 info@farmaciadelsiglo.com.ar
SANATORIO PARQUE Establecimiento con internación Clínica médica AMBOS Chaco San Fernando SAN MARTÍN Y DÓNOVAN 03735­421364 info@farmacialabotica.com.ar
SANATORIO PALACIO Establecimiento con internación Clínica médica AMBOS Chaco San Fernando CORDOBA 421 0362­4427177 info@farmaciaaraucana.com.ar
SANATORIO CHACO SRL Establecimiento Ambulatorio Clínica médica AMBOS Chaco San Fernando BROWN 315 0362­4445111 info@clinicasanjavier.com.ar
S,FRANGIOLI DE SALUD 2000 SRL Establecimiento Ambulatorio Clínica médica AMBOS Chaco San Fernando CORDOBA 198 0362­4445901/2/3 info@soriagabrielalberto.com.ar
SANATORIO LAMPARELLI SA Establecimiento Ambulatorio Clínica médica AMBOS Chaco San Fernando FRANKLIN 352 0362­4424356/4428100 info@ravettisantiago.com.ar
C.E.R. SRL Establecimiento Ambulatorio Clínica médica AMBOS Chaco San Fernando SALTA 375 0362­4431082 info@deandaniel.com.ar
SANATORIO ANTARTIDA SRL Establecimiento Ambulatorio Ecografía AMBOS Chaco San Fernando SAN LORENZO 180 0362­4429155 sanatorioantartida@hotmail.com
SANATORIO ANTARTIDA SRL Establecimiento Ambulatorio Fisiatría (medicina física y rehabilitación) AMBOS Chaco San Fernando SAN LORENZO 180 0362­4429155 sanatorioantartida@hotmail.com
SANATORIO CHACO SRL Establecimiento Ambulatorio Gastroenterología AMBOS Chaco San Fernando BROWN 315 0362­4445111 info@clinicaprivadaandagala.com.ar
SANATORIO CHACO SRL Establecimiento Ambulatorio Geriatría AMBOS Chaco San Fernando BROWN 315 0362­4445111 info@nuevaclinicadelsolsrl.com.ar
SANATORIO CHACO SRL Establecimiento Ambulatorio Ginecología AMBOS Chaco San Fernando BROWN 315 0362­4445111 info@clinicaintegralsantamaria.com.ar
GRAN HOSPITAL DR. JULIO C. PERRANDO Centros de diagnóstico y tratamiento Laboratorios: Alta media y baja complejidad AMBOS Chaco San Fernando AV. 9 DE JULIO 1100 0362 4442399 info@colegiomedicoriocolorado.com.ar
LIC. PEON NIDIA Especialista Lic. Psicología AMBOS Chaco San Fernando AV. 9 DE JULIO 1100 0362 4442399 info@hospitalinterzonaldelniñoevaperon.com.ar
VEDIA III Farmacia Medicamentos en ambulatorio AMBOS Chaco San Fernando GUEMES 98 0362­4431979 info@sanatoriovirgendelrosario.com.ar
VEDIA V Farmacia Medicamentos en ambulatorio AMBOS Chaco San Fernando PARAGUAY 8 0362­4487808 info@sanatorioymaternidadmercedes.com.ar
GENERAL PAZ Farmacia Medicamentos en ambulatorio AMBOS Chaco San Fernando SANTA FE 124 03624­451962 info@sanatoriocorrientes.com.ar
DON ORIONE Farmacia Medicamentos en ambulatorio AMBOS Chaco San Fernando DON ORIONE 715 03624­483888 info@sanatoriomontecasero.com.ar
MOCOVI Farmacia Medicamentos en ambulatorio AMBOS Chaco Chacabuco GUEMES 149 03731­420818 info@clinicamadariaga.com.ar
PERTILE Farmacia Medicamentos en ambulatorio AMBOS Chaco San Fernando GENERAL JONES 699 03731­460044 info@centromedico.com.ar
VEDIA IV Farmacia Medicamentos en ambulatorio AMBOS Chaco San Fernando SAN MARTÍN 901 0364­4430958 info@centromedico.com.ar
MARKONICH Farmacia Medicamentos en ambulatorio AMBOS Chaco San Fernando TUCUMAN 556 0364­4480146 info@sanatorioymaternidadplaza.com.ar
SAN ANTONIO Farmacia Medicamentos en ambulatorio AMBOS Chaco San Fernando BELGRANO 568 03735­421352 info@hospmaternoneonataleloisatorrentdevidal.com.ar
SANATORIO ANTARTIDA SRL Establecimiento Ambulatorio Neonatología AMBOS Chaco San Fernando SAN LORENZO 180 0362­4429155 sanatorioantartida@hotmail.com
SANATORIO CHACO SRL Establecimiento Ambulatorio Neumonología AMBOS Chaco San Fernando BROWN 315 0362­4445111 info@nuevaclinicarecreosrl.com.ar
SANATORIO CHACO SRL Establecimiento Ambulatorio Neurología AMBOS Chaco San Fernando BROWN 315 0362­4445111 info@sanatoriojuninsa.com.ar
SANATORIO ANTARTIDA SRL Establecimiento Ambulatorio Obstetricia AMBOS Chaco San Fernando SAN LORENZO 180 0362­4429155 sanatorioantartida@hotmail.com
CIRCULO ODONTOLÓGICO DEL CHACO Centros de Urgencia o Emergencia Odontológica Odontología AMBOS Chaco San Fernando AV. SAN MARTÍN 115 115 0362 444­5749 info@ahumadaluisalberto.com.ar
MAÑAS ESTELA NIEVES Especialista Odontología AMBOS Chaco San Fernando AMEGHINO 136 4427349 info@arevaloelsanoemi.com.ar
REY MARIANA INES Especialista Odontología AMBOS Chaco San Fernando ARBO Y BLANCO 172 4428784 info@herreraanavaleria.com.ar
DE FRANCISCA MARINA NOEMI Especialista Odontología AMBOS Chaco San Fernando ARTURO ILLIA 1312 4432012 info@sanjorgemiriam.com.ar
LUQUE JULIETA Especialista Odontología AMBOS Chaco San Fernando AV MARCONI 1486 4487532 info@contrerasluishipolito.com.ar
FLORES EDITH VIVIANA Especialista Odontología AMBOS Chaco San Fernando AV RIVADAVIA 1178 4431255 info@farmaciacatedral.com.ar
RABINOVICH LUCRECIA PAULA Especialista Odontología AMBOS Chaco San Fernando AV VELEZ SARFIELD 225 4424108 info@farmaciasalta.com.ar
IVARS ANA MARIA Especialista Odontología AMBOS Chaco San Fernando AV. 9 DE JULIO 3045 4431566 info@farmaciacentro.com.ar
FIGUEROA ANDRES ARMANDO Especialista Odontología AMBOS Chaco San Fernando AV. ALBERDI 1385 0362­4432203 info@institutodecardiologia.com.ar
ZARATE OSVALDO Especialista Odontología AMBOS Chaco San Fernando AV. ALBERDI 1550 4438601 info@institutodecardiologia.com.ar
CREMASCHINI SILVANA ANDREA Especialista Odontología AMBOS Chaco San Fernando AV. ALBERDI 936 3624620254 info@clinicabellavista.com.ar
BOGADO ELISA ANTONIA Especialista Odontología AMBOS Chaco San Fernando AV. ALVEAR 3995 4475421 info@clinicadelamujerydelniñosa.com.ar
ARCE GRISELDA PATRICIA Especialista Odontología AMBOS Chaco San Fernando AV. BELGRANO 55 4440640 info@sanatoriosanroque.com.ar
OLIVERO MARCELA ALEJANDRA Especialista Odontología AMBOS Chaco San Fernando AV. BELGRANO 724 4437857 info@sanatoriodrmartinsh.com.ar
SALINAS DANIEL NESTOR FRANCISCO Especialista Odontología AMBOS Chaco San Fernando AV. CASTELLI 414   362461590707 info@sanatoriocuruzucuatia.com.ar
MAZA SERGIO DANIEL Especialista Odontología AMBOS Chaco San Fernando AV. CASTELLI (RCIA) 201 ­ PJE AUGUSTO REY 760 (FONT) 4422278 info@sanatoriosanroque.com.ar
HAEDO PITTERI NATALIA Especialista Odontología AMBOS Chaco San Fernando AV. CHACO 1035 154302111 info@clinicasantarita.com.ar
ALVAREZ PAZ JOSE MANUEL Especialista Odontología AMBOS Chaco San Fernando AV. ITALIA 767 154655602 info@sanatoriosanroque.com.ar
GAONA DELIA ENCARNACION Especialista Odontología AMBOS Chaco San Fernando AV. ITALIA 331 4442559 info@clinicadelamujerydelniño.com.ar
SANATORIO CHACO SRL Establecimiento Ambulatorio Oftalmología AMBOS Chaco San Fernando BROWN 315 0362­4445111 info@elgueromartin.com.ar
INST.OFTALMOLOGICO A.C. SRL Establecimiento Ambulatorio Oftalmología AMBOS Chaco San Fernando AMEGHINO 75 0362­4426177/30839 info@uriostesergioagustin.com.ar
INST. DE OJOS Y OIDOS SRL Establecimiento Ambulatorio Oftalmología AMBOS Chaco San Fernando AV. BELGRANO 647 0362­4435964 info@gonzalezmarcelorolando.com.ar
SANATORIO CHACO SRL Establecimiento Ambulatorio Ortopedia y traumatología AMBOS Chaco San Fernando BROWN 315 0362­4445111 info@guerrerostella.com.ar
SANATORIO ANTARTIDA SRL Establecimiento Ambulatorio Otorrinolaringología AMBOS Chaco San Fernando SAN LORENZO 180 0362­4429155 sanatorioantartida@hotmail.com
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SANATORIO GUEMES ACE Establecimiento Ambulatorio Pediatría PEDIATRICO Chaco San Fernando GUEMES 501 0362­4433732 info@agüeroberrondodaniela.com.ar
INST.PSIQUIÁTRICO DEL LITORAL Establecimiento Ambulatorio Psiquiatría AMBOS Chaco San Fernando SARMIENTO 544   0362­4439911 info@fundacionjoseguaidojail.com.ar
SANATORIO CHACO SRL Establecimiento Ambulatorio Radiología AMBOS Chaco San Fernando BROWN 315 0362­4445111 info@romerocarlosadrian.com.ar
SANATORIO ANTARTIDA SRL Centros de diagnóstico y tratamiento Resonancia Magnética AMBOS Chaco San Fernando SAN LORENZO 180 0362­4429155 sanatorioantartida@hotmail.com
SANATORIO CHACO SRL Establecimiento Ambulatorio Reumatología AMBOS Chaco San Fernando BROWN 315 0362­4445111 info@pachecojuiacristinadelvalle.com.ar
SANATORIO PALACIO Establecimiento con internación Terapia intensiva AMBOS Chaco San Fernando CORDOBA 421 0362­4427177 info@farmaciadelpueblo.com.ar
INST.TOMOG.AXIAL CHAMAN SA Establecimiento Ambulatorio Tomografía computada AMBOS Chaco San Fernando SAN MARTIN 1315 0364­4429135/4420557 info@pintoluisangel.com.ar
SANATORIO PALACIO Establecimiento con internación Unidad coronaria AMBOS Chaco San Fernando CORDOBA 421 0362­4427177 info@institutodeldiagnostico.com.ar
INST.FLEBOLOGIA CHACO Establecimiento Ambulatorio AMBOS Chaco San Fernando DONOVAN 65   0362­4424946 info@institutomedicoprivado.com.ar
SANATORIO SARMIENTO SA Establecimiento Ambulatorio AMBOS Chaco San Fernando AV. SARMIENTO 391 0362­4424922 info@demarcosmariacecilia.com.ar
SANATORIO CHACO SRL OESTE Establecimiento Ambulatorio AMBOS Chaco San Fernando MARCONI 1486 0362­4464350/4463086 info@carrizosusana.com.ar
CLINICA SAAVEDRA Establecimiento Ambulatorio AMBOS Chaco San Fernando SAAVEDRA 354 / FRENCH 569 0362­4448400 info@molinaocampofernando.com.ar
CLINICA NUEVA SANTA RITA SRL Establecimiento Ambulatorio AMBOS Chaco San Fernando AV. 9 DE JULIO 1698 0362­4425429 info@cardenesvfranco.com.ar
CENTER I.M.P, DE ONCOCHACO SRL Establecimiento Ambulatorio AMBOS Chaco San Fernando LOPEZ Y PLANES 742 0362­4423980/4440279 info@bustosmarialaura.com.ar
SANAT. FEMECHACO DE LA COMUNIDAD Establecimiento Ambulatorio AMBOS Chaco San Fernando SAN LORENZO 186 0362­4438472/4438472 info@cordobadiazjuanmanuel.com.ar
CLÍNICA CHARATA Establecimiento Ambulatorio AMBOS Chaco San Fernando MORENO 543 03731­420140/420938 info@diazontiveroemilio.com.ar
CLÍNICA GIULIANI SH Establecimiento Ambulatorio AMBOS Chaco San Fernando 25 DE MAYO 555 03731­420049 info@moralesnicolas.com.ar
CLÍNICA CORZUELA Establecimiento Ambulatorio AMBOS Chaco San Fernando CORRIENTES 164 03731­470047/470416/F AX ­ 03731­470999 info@robledosandra.com.ar
CLINICA INTEGRAL Establecimiento Ambulatorio AMBOS Chaco San Fernando AV. BELGRANO Y MOSCONI 104 03735­495025/495862 info@bustosanaveronica.com.ar
CLÍNICA CASTELLI Establecimiento Ambulatorio AMBOS Chaco San Fernando SARMIENTO 360 0364­4471024 info@licdiazmariaalejandra.com.ar
SANAT. LAZARA VALDEZ DE L&D SRL Establecimiento Ambulatorio AMBOS Chaco San Fernando RIVADAVIA 560 0364­4472184/447161 info@licloboseloymauricio.com.ar
CLINICA REGIONAL SRL Establecimiento Ambulatorio AMBOS Chaco San Fernando RIVADAVIA 1409 03731­460434/461839 info@licrojasroberto.com.ar
CLINICA S.A.L.L.U.D. SRL Establecimiento Ambulatorio AMBOS Chaco San Fernando P.URBANA – Bº SANTA TERESITA 0362­4470204 info@alvarezalejandro.com.ar
CLÍNICA SANTA RITA Establecimiento Ambulatorio AMBOS Chaco San Fernando SARMIENTO 133 03734­450820/470820 info@ardilesmarcia.com.ar
CLÍNICA INTEGRAL SERVICIOS DE SALUD Establecimiento Ambulatorio AMBOS Chaco San Fernando SAN MARTÍN 646 0364­4481400/4481415 info@spechtmaricel.com.ar
CLÍNICA SAÉNZ PEÑA Establecimiento Ambulatorio AMBOS Chaco San Fernando BELGRANO 155 0364­4421605 info@sanatoriosantarita.com.ar
CLÍNICA AVENIDA Establecimiento Ambulatorio AMBOS Chaco San Fernando AV. SARMIENTO 293 0364­4421925/4423355 info@institutomedicoprivado.com.ar
SANATORIO LOMA LINDA Establecimiento Ambulatorio AMBOS Chaco San Fernando RUTA 16 Y 95 0364­4420012/4422170 info@saezdenarbonabeatrizs.com.ar
CLÍNICA CENTRO MÉDICO Establecimiento Ambulatorio AMBOS Chaco San Fernando LAPRIDA 771 0364­4429211/4422440 info@rendoncristina.com.ar
INST.PRIVADO SANTA MARIA SRL Establecimiento Ambulatorio AMBOS Chaco San Fernando CHACABUCO 634 0364­4429213/4429025 info@toledogallosonianoemi.com.ar
SANATORIO PARQUE Establecimiento Ambulatorio AMBOS Chaco San Fernando SAN MARTÍN Y DÓNOVAN 03735­421364 info@nuñezcarinabeatriz.com.ar
SANATORIO CTRAL. DE SALUD Establecimiento Ambulatorio AMBOS Chaco San Fernando 25 DE MAYO 625 03735­420292 info@silva,ivanamaricel.com.ar
SANATORIO SUR SH Establecimiento Ambulatorio AMBOS Chaco San Fernando BALCARCE 373 03735­420762/420576 info@ovejerojorgemario.com.ar
C.E.R. SRL Centros de diagnóstico y tratamiento AMBOS Chaco San Fernando SALTA 375 0362­4431082 info@roblesfrancorolando.com.ar
CORDIS­CUORE SRL Centros de diagnóstico y tratamiento AMBOS Chaco San Fernando PELLEGRINI 673 0362­4427511 info@peñarandaingrid.com.ar
CENTER I.M.P, DE ONCOCHACO SRL Centros de diagnóstico y tratamiento AMBOS Chaco San Fernando LOPEZ Y PLANES 742 0362­4438472/4438472 info@crespopaola.com.ar
CLINICA INTEGRAL Centros de diagnóstico y tratamiento AMBOS Chaco San Fernando AV. BELGRANO Y MOSCONI 104 03735­495025/495862 info@benitezmariel.com.ar
INST.TOMOG.AXIAL CHAMAN SA Centros de diagnóstico y tratamiento AMBOS Chaco San Fernando SAN MARTIN 1315 0364­4429135/4420557 info@biolabsrl.com.ar
INST.PRIVADO SANTA MARIA SRL Centros de diagnóstico y tratamiento AMBOS Chaco San Fernando CHACABUCO 634 0364­4429213/4429025 info@barrancoshectormario.com.ar
CENTRO COORDINADOR ODONTOLOGÍA Centros de Urgencia o Emergencia Odontológica AMBOS Chaco San Fernando AV. SAN MARTÍN 115 (011) 4633 ­ 0000 / 3355 / 6699 info@mottaflavio.com.ar


